10

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАЛОВИШЕРСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

	Об общих результатах выборов депутатов Совета депутатов Маловишерского городского поселения четвертого созыва

Принято Советом депутатов Маловишерского городского поселения 17 сентября 2019 года

Совет депутатов Маловишерского городского поселения
РЕШИЛ:

информацию председателя территориальной избирательной комиссии Маловишерского района М.Н. Алексеевой, об общих результатах выборов депутатов Совета депутатов Маловишерского городского поселения четвертого созыва, принять к сведению.
Глава Маловишерского
городского поселения

 Н.Н. Васильева
17 сентября  2019 года

№ 1
Малая Вишера